

LES IMMANQUABLES

ÉPICERIE

-60%
SUR LE 2^{ÈME}
PRODUIT⁽¹¹⁾
sur tout BN*



* Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque BN présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits

PROMO

2€¹⁸

L'unité



GAUFRETTES NOISETTE
BALCONI

10 x 45g - soit 450 g - 4,84 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

25%
DE REMISE
IMMÉDIATE

1,99 €

1€⁴⁹

le pack de 6



GAUFRETTES LAIT ET NOISETTES
KNOPPERS

6 x 25 g - soit 150 g - 9,93 € le kg

30%
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,91 €

2€⁰³

le lot de 3



BISCUITS ORIGINAL
OREO

3 x 154 g - soit 462 g - 4,39 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-50%
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

1€⁶⁹

Le 2^{ème}

0€⁸⁴

Soit 2,83 € les 2

BONBONS BANANES
FINI

165 g - 10,24 € le kg

Par 2 (330 g) : 2,53 €

au lieu de 3,38 €

7,67 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



30%
DE REMISE
IMMÉDIATE

6,05 €

4€²³

Le pack de 16



COMPOTES COUPELLES
SANS SUCRES AJOUTÉS POMME, POMME POIRE
MATERNE

16x100g - soit 1,6 kg - 2,64 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-50%
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

1€

Le 2^{ème}

0€⁵⁰

Soit 1,50 € les 2

NATURES BOLS
DE LÉGUMES POTIRON
NESTLÉ

2 x 130 g - soit 260 g - 3,85 € le kg

Par 2 (520 g) : 1,50 € au lieu de 2 €

2,88 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.